
6-7.07.2019г. г. Березовский стадион «Горняк»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



6-7.07.2019г. г. Березовский стадион «Горняк»

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный судья Николай Колпаков Березовский ССВК
Главный секретарь Андрей Акуленко Нижний Тагил ССВК
Заместитель главного судьи Виталий Сорокин Екатеринбург СС2К
Рефери по бегу Евгений Масаев Екатеринбург ССВК
Рефери по прыжкам Ирина Новикова Екатеринбург ССВК
Рефери по метаниям Василий Шевченко Екатеринбург
Заместитель главного судьи по награждению Валентина Жукова Екатеринбург ССВК
Старшие судьи:

Старший судья на финише Оксана Петренко Екатеринбург СС1К
Старший судья на фотофинише Сергей Тишкин Екатеринбург СС1К
Старший судья-хронометрист Владислав Свинцов Екатеринбург СС1К
Старший судья-стартер Владимир Ерыкалов Екатеринбург СС1К
Старший судья по прыжкам в высоту Валерий Волошин Березовский ССВК
Старший судья по прыжкам в длину, тройным Руслан Килинкаров Екатеринбург СС1К
Старший судья по толканию ядра Анастасия Горбунова Екатеринбург СС1К

Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

Главный судья:                                                   Николай Колпаков,  ССВК

Главный секретарь:                                                   Андрей Акуленко,  ССВК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Забеги:  6.07.2019г. - 12.25 t° = 15 вл. 59% Финал:  6.07.2019г. - 13.30 t° = 15 вл. 59% стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 121 Бондарева Диана 12.02.2002 КМС Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч, ЕЭТК 12.2 q 12.22 КМС Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

2 283 Макарова Алиса 08.08.1997 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 12.2 q 12.26 КМС Заметаев О.Г., Чирков А.В.

3 228 Погосян Дианна 31.08.2004 1 Верхняя Пышма СШ Лидер 12.2 q 12.36 КМС Шитов А.В., Галюков В.А., Берсенёв С.Г.

4 224 Завьялова Яника 12.10.1996 КМС Верхняя Пышма СШ Лидер 12.2 q 12.46 КМС Шитов А.В., Килинкаров Р.м., Кульпин С.Ю.

5 2 Ягупова Анна 10.05.1984 МС Екатеринбург СК Луч 12.3 q 12.47 КМС Петкевич С.В.

6 114 Болдырева Виктория 27.02.2003 КМС Екатеринбург СДЮСШОР Юность, УрФУ 12.3 q r/ med КМС Сыроешкина С.В.

7 17 Чемоданова Валерия 19.04.2003 КМС Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 12.4 КМС Жуков А.В., Жукова Н.В.

8 115 Родионова Мария 28.08.1999 КМС Екатеринбург УрФУ 12.5 1р Сыроешкина С.В.

9 108 Агафонова Анна 02.04.2003 КМС Екатеринбург СДЮСШОР Юность, УрФУ 12.6 1р Сыроешкина С.В.

9 185 Ляшина Яна 12.06.2006 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 12.6 1р Возженикова М.Е., Ерыкалов В.В.

11 284 Журавлёва Александра 26.01.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 12.7 1р Заметаев О.Г.

11 261 Соловьёва Анастасия 07.03.2003 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 12.7 1р Сураев А.П.

13 262 Гаврилова Анастасия 27.12.2003 1 Березовский ДЮСШ Олимп 12.8 1р Жукова Л.В.

14 314 Рушенцева Полина 11.03.2002 2 Асбест СШОР 12.9 1р Гуреев С.Н.

14 24 Соболева Анна 26.03.1998 1 Первоуральск ДЮСШ , УрФУ 12.9 1р Токарев С.В.

16 4 Рыбинская Мария 18.12.2004 1 Первоуральск ДЮСШ 13.0 1р Ананьин А.В.

16 198 Широбокова Дарья 01.09.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 13.0 1р Чирков А.В., Дементьев И.А.

18 34 Апканиева Дилара 16.10.2000 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 13.1 1р Гимадеева Н.Р., Вычужанина Е.Г.

19 122 Зеленеева Анастасия 31.08.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч, ЕЭТК 13.3 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Карелина И.Г., Карелин В.С.

20 183 Шкурина Александра 28.11.2005 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 13.4 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

21 3 Бурхайло Яна 15.06.1998 1 Екатеринбург СК Луч 13.5 2р Петкевич С.В.

22 37 Маркова Ольга 03.03.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 13.6 2р Гимадеева Н.Р.

22 169 Прыткова Анастасия 29.06.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 13.6 2р Поздняков Д.Г.

22 273 Шафикова Елизавета 11.11.2003 1 Березовский ДЮСШ Олимп 13.6 2р Рязанов В.И.

25 312 Савельева Милана 15.05.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп 13.8 2р
25 274 Грехова Анастасия 02.01.2003 1 Березовский ДЮСШ Олимп 13.8 2р Рязанов В.И.

25 264 Саляхова Карина 01.05.2003 1 Березовский ДЮСШ Олимп 13.8 2р Жукова Л.В.

28 80 Киселева Таисия 23.05.2005 2 Верхняя Салда ДЮСШ, Школа №14 14.0 2р Шевчук С.В.

29 27 Тюрюмина Полина 24.12.1998 2 Екатеринбург УрФУ 14.1 2р Свинцов В.Ю., Колчина П.А.

30 88 Жилякова Василиса 13.04.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 14.2 3р Новикова И.В.

30 184 Шульц Елизавета 18.07.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 14.2 3р Возженикова М.Е., Кунцевич В.И.

32 135 Распутина Софья 27.01.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 14.5 3р Карелин В.С., Карелина З.Г.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

Бег 100 метров

ЖЕНЩИНЫ



Забеги:  7.07.2019г. - 13.05 t° = 12 вл. 72% Финал:  7.07.2019г. - 15.00 t° = 12 вл. 72% стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 70 Кирьянова Наталья 17.10.1999 МС Екатеринбург СК Луч 24.9 q 24.45 КМС Гусаренко В.С., Дейнеко О.Б.

2 283 Макарова Алиса 08.08.1997 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 25.4 q 25.00 КМС Заметаев О.Г., Чирков А.В.

3 2 Ягупова Анна 10.05.1984 МС Екатеринбург СК Луч 25.4 q 25.38 КМС Петкевич С.В.

4 140 Белоусова Юлия 11.09.2000 КМС Екатеринбург ДЮСШ №19, МВД 25.5 q 25.57 КМС Завалихина Т.Г.

5 124 Дьяконова Полина 02.01.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 25.5  КМС Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

6 261 Соловьёва Анастасия 07.03.2003 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 25.9 1р Сураев А.П.

7 17 Чемоданова Валерия 19.04.2003 КМС Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 26.2 1р Жуков А.В., Жукова Н.В.

8 111 Онучина Александра 18.07.2002 1 Екатеринбург СДЮСШОР Юность, УрФУ 26.3 1р Сыроешкина С.В.

9 21 Сергеева София 10.05.2004 1 Краснотурьинск СШОР 26.4 1р Заикин В.В.

10 108 Агафонова Анна 02.04.2003 КМС Екатеринбург СДЮСШОР Юность, УрФУ 26.5 1р Сыроешкина С.В.

11 52 Некрасова Анна 16.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 26.8 1р Черных В.Ю., Черных И.В.

12 22 Некрасова Екатерина 25.01.2005 1 Краснотурьинск СШОР 27.0 1р Заикин В.В.

13 193 Овчинникова Оксана 16.09.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 27.3 2р Акуленко А.Н.

13 284 Журавлёва Александра 26.01.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 27.3 2р Заметаев О.Г.

15 4 Рыбинская Мария 18.12.2004 1 Первоуральск ДЮСШ 27.4 2р Ананьин А.В.

16 208 Мельник Екатерина 01.02.2000 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 27.5 2р Уханов П.А., Дворников Б.Г.

16 40 Филимонова Арина 10.11.2001 КМС Екатеринбург САШ 27.5 2р Чайковская А.Н.

16 183 Шкурина Александра 28.11.2005 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 27.5 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

16 175 Тырлова Елена 30.11.1999 2 Екатеринбург УрФУ 27.5 2р Вырышев В.М.

16 122 Зеленеева Анастасия 31.08.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч, ЕЭТК 27.5 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Карелина И.Г., Карелин В.С.

21 198 Широбокова Дарья 01.09.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 27.7 2р Чирков А.В., Дементьев И.А.

22 64 Эжбаева Елизавета 30.11.1999 1 Екатеринбург УрФУ 28.1 2р Штырц В.В., Петренко О.Н.

23 34 Апканиева Дилара 16.10.2000 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 28.2 2р Гимадеева Н.Р., Вычужанина Е.Г.

23 3 Бурхайло Яна 15.06.1998 1 Екатеринбург СК Луч 28.2 2р Петкевич С.В.

25 195 Барынина Элина 29.11.1985 1 Нижний Тагил Спутник 28.3 2р Акуленко А.Н.

26 120 Гекман Полина 25.09.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 28.8 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

27 123 Владимирская Анастасия 28.01.2003 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 29.0 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

28 116 Пуго Кристина 03.02.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 29.1 2р Черкашин В.Д.

29 80 Киселева Таисия 23.05.2005 2 Верхняя Салда ДЮСШ, Школа №14 29.2 2р Шевчук С.В.

29 37 Маркова Ольга 03.03.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 29.2 2р Гимадеева Н.Р.

31 27 Тюрюмина Полина 24.12.1998 2 Екатеринбург УрФУ 29.6 3р Свинцов В.Ю., Колчина П.А.

31 221 Мелехина София 30.11.2001 3 Екатеринбург САШ 29.6 3р Нагимова С.З.

33 223 Третьякова Елена 03.05.1992 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм, ЦПиСП Родник 29.8 3р Дворников Б.Г.

Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ

Бег 200 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

продолжение стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

33 220 Саликова Екатерина 03.01.2003 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 29.8 3р Уханов П.А.

35 219 Сажаева Кристина 25.03.2003 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 29.9 3р Уханов П.А.

36 88 Жилякова Василиса 13.04.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 30.6 3р Новикова И.В.

37 135 Распутина Софья 27.01.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 30.7 3р Карелин В.С., Карелина З.Г.

38 43 Ипатова Елена 22.07.2002 1 Екатеринбург САШ 31.5 3р Чайковская А.Н.

38 85 Кругликова Елена 28.06.2004 3 Рефтинский ДЮСШ Олимп 31.5 3р Михеева Е.А.

40 201 Семенова Екатерина 26.12.1993 2юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 33.6 1юн Сугоняев А.А.

41 202 Иванова Елена 14.04.1995 3юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 36.5 3юн Сугоняев А.А.

42 305 Коровина Анна 07.09.1991 б/р Екатеринбург САШ 36.6 3юн Харитонов О.П.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

ЖЕНЩИНЫ

Бег 200 метров



Финал:  6.07.2019г. - 13.45 t° = 15 вл. 59% стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 70 Кирьянова Наталья 17.10.1999 МС Екатеринбург СК Луч 55.1 КМС Гусаренко В.С., Дейнеко О.Б.

2 170 Коржик Оксана 10.03.1987 КМС Екатеринбург УрФУ 58.2 1р Вырышев В.М., Ясников В.И., Свинцов В.Ю.

3 188 Мелентьева Евгения 20.09.2002 КМС Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 59.4 1р Смирнов А.С.

4 261 Соловьёва Анастасия 07.03.2003 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 59.8 1р Сураев А.П.

5 21 Сергеева София 10.05.2004 1 Краснотурьинск СШОР 1:00.0 1р Заикин В.В.

6 124 Дьяконова Полина 02.01.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 1:00.3 1р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

7 287 Козловцева Анастасия 31.10.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:00.8 1р Заметаев О.Г.

7 171 Бабушкина Евгения 07.05.1998 КМС Екатеринбург РГППУ 1:00.8 1р Вырышев В.М., Бабушкина Н.

9 149 Муратова Алена 18.10.1995 1 Екатеринбург РГППУ 1:01.3 1р Самбурских В.Н.

10 175 Тырлова Елена 30.11.1999 2 Екатеринбург УрФУ 1:01.5 1р Вырышев В.М.

11 41 Цепилова Виктория 14.07.2001 КМС Екатеринбург САШ 1:02.8 2р Чайковская А.Н.

11 64 Эжбаева Елизавета 30.11.1999 1 Екатеринбург УрФУ 1:02.8 2р Штырц В.В., Петренко О.Н.

13 195 Барынина Элина 29.11.1985 1 Нижний Тагил Спутник 1:03.3 2р Акуленко А.Н.

14 208 Мельник Екатерина 01.02.2000 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 1:03.5 2р Уханов П.А., Дворников Б.Г.

15 238 Финогентова Ирина 13.04.1997 1 Екатеринбург МВД 1:03.8 2р Шитов А.В.

16 40 Филимонова Арина 10.11.2001 КМС Екатеринбург САШ 1:04.2 2р Чайковская А.Н.

17 209 Шабалова Анастасия 14.12.1994 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 1:04.4 2р Дворников Б.Г.

18 119 Гекман Елена 11.05.2001 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 1:05.7 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

18 123 Владимирская Анастасия 28.01.2003 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 1:05.7 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

20 163 Губина Виктория 14.06.2003 1 Новоуральск Кедр ДЮСШ-4 1:06.3 3р Семкин А.В.

21 202 Иванова Елена 14.04.1995 3юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 1:22.4 2юн Сугоняев А.А.

22 164 Подгорнова Элла 25.10.1976 2 Новоуральск Кедр 1:25.8 3юн Майрыгин В.М.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ

Бег 400 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Финал:  7.07.2019г. - 14.15 t° = 12 вл. 72% стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 227 Романина Виктория 29.09.1997 КМС Верхняя Пышма СШ Лидер, РГППУ 2:11.0 КМС Шитов А.В., Галашов Н.В.

2 170 Коржик Оксана 10.03.1987 КМС Екатеринбург УрФУ 2:13.4 КМС Вырышев В.М., Ясников В.И., Свинцов В.Ю.

3 19 Кочкарёва Олеся 25.03.2002 1 Краснотурьинск СШОР 2:14.0 КМС Заикин В.В.

4 53 Сухоносова Елена 30.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:15.7 1р Черных В.Ю., Черных И.В., Сураев А.П.

5 192 Слюнко Екатерина 22.05.2000 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 2:15.9 1р Акуленко А.Н.

6 54 Федулова Елизавета 22.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:16.9 1р Черных В.Ю., Черных И.В., Гагарина Т.М.

7 171 Бабушкина Евгения 07.05.1998 КМС Екатеринбург РГППУ 2:17.9 1р Вырышев В.М., Бабушкина Н.

8 294 2:19.8 1р
9 149 Муратова Алена 18.10.1995 1 Екатеринбург РГППУ 2:20.8 1р Самбурских В.Н.

10 290 Рогожина София 20.08.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 2:21.2 1р Куницын Н.М.

11 173 Аксентьева Мария 22.01.2000 1 Екатеринбург УрФУ 2:21.3 1р Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

12 187 Новицкая Мария 25.09.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:22.6 1р Возженикова М.Е.

13 238 Финогентова Ирина 13.04.1997 1 Екатеринбург МВД 2:25.7 2р Шитов А.В.

14 83 Николаева Полина 28.10.2003 2 Рефтинский ДЮСШ Олимп 2:26.0 2р Михеева Е.А.

15 61 Власова Галина 11.04.2000 2 Екатеринбург УрФУ 2:28.0 2р Штырц В.В.

16 163 Губина Виктория 14.06.2003 1 Новоуральск Кедр ДЮСШ-4 2:28.9 2р Семкин А.В.

17 119 Гекман Елена 11.05.2001 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 2:30.4 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

18 41 Цепилова Виктория 14.07.2001 КМС Екатеринбург САШ 2:31.8 2р Чайковская А.Н.

19 42 Насибуллина Олеся 08.08.2002 КМС Екатеринбург САШ 2:34.1 2р Чайковская А.Н.

20 209 Шабалова Анастасия 14.12.1994 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 2:44.6 3р Дворников Б.Г.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ

Бег 800 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Финальные забеги:    6.07.2019г. - 13.05 t° = 15 вл. 59% стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 227 Романина Виктория 29.09.1997 КМС Верхняя Пышма СШ Лидер, РГППУ 4:35.8 КМС Шитов А.В., Галашов Н.В.

2 225 Сатыбалдина Яна 12.01.1995 КМС Верхняя Пышма СШ Лидер 4:38.6 1р Шитов А.В.

3 230 Новгородцева Любовь 09.06.1987 МС Верхняя Пышма СШ-Лидер 4:50.6 1р Шитов А.В.

4 290 Рогожина София 20.08.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 4:55.5 1р Куницын Н.М.

5 172 Помосова Анна 10.07.1996 1 Екатеринбург УрФУ 4:56.9 1р Вырышев В.М.

6 187 Новицкая Мария 25.09.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 5:02.9 2р Возженикова М.Е.

7 229 Шабанова Екатерина 20.08.2004 1 Верхняя Пышма СШ Лидер 5:03.6 2р Шитов А.В., Галюков В.А.

8 182 Рыжкина Юлия 08.11.1998 2 Екатеринбург УрФУ 5:12.4 2р вырышев В.м., Артемьев Н.и.

9 78 Петрень Мария 05.11.2003 1 Верхняя Салда ДЮСШ, Школа №14 5:23.5 3р Шевчук С.В.

10 38 Канафиева Ксения 01.07.1995 МС Екатеринбург САШ 5:23.8 3р Чайковская А.Н., Майрыгин В.М.

11 42 Насибуллина Олеся 08.08.2002 КМС Екатеринбург САШ 5:43.8 3р Чайковская А.Н.

173 Аксентьева Мария 22.01.2000 1 Екатеринбург УрФУ DNF Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

Финальные забеги:    7.07.2019г. - 12.20 t° = 12 вл. 72% стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 172 Помосова Анна 10.07.1996 1 Екатеринбург УрФУ 10:49.5 2р Вырышев В.М.

2 182 Рыжкина Юлия 08.11.1998 2 Екатеринбург УрФУ 11:17.8 2р Вырышев В.М., Артемьев Н.И.

3 78 Петрень Мария 05.11.2003 1 Верхняя Салда ДЮСШ, Школа №14 11:29.5 2р Шевчук С.В.

Финал:  7.07.2019г. - 12.00 t° = 15 вл. 59% стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 120 Гекман Полина 25.09.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 1:12.9 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Бег 3000 метров

Бег с барьерами 400 метров

Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ

Бег 1500 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Забеги:  7.07.2019г. - 12.10 t° = 12 вл. 72% 

Финал:  7.07.2019г. - 12.50 t° = 12 вл. 72% Высота барьеров: 0,84 стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 115 Родионова Мария 28.08.1999 КМС Екатеринбург УрФУ 14.2 q 14.2 КМС Сыроешкина С.В.

2 114 Болдырева Виктория 27.02.2003 КМС Екатеринбург СДЮСШОР Юность, УрФУ 14.6 q 14.7 КМС Сыроешкина С.В.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ

Бег с барьерами 100 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Финал:  7.07.2019г. - 13.00 t° = 12 вл. 72% стадион «Горняк»  г. Березовский

м
ес
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

1
0
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1
1

0

1
1

5

1
2

0

1
2

5

1
3

0

1
3

5

1
4

0

1
4

5

1
5

0

1
5

5

1
6

0

1
6

5

1
6

8

А Б
Итог. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 13 Шведова Анна 12.04.2004 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 0 0 0 0 0 xxx 1 0 1.65 1р Жуков А.В., Жукова Н.В.

2 278 Редько Елизавета 11.03.2003 КМС Березовский ДЮСШ Олимп 0 0 xx0 xxx 3 2 1.65 1р Колпаков Н.В.

3 265 Игнатова Ольга 17.08.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп 0 0 x0 0 x0 xxx 2 2 1.50 2р Колпаков Н.В.

4 268 Дупняк Полина 21.02.2005 2 Березовский ДЮСШ Олимп 0 0 0 x0 xxx 2 1 1.45 3р Колпаков Н.В.

5 162 Вонсович Влада 04.11.2002 1 Новоуральск СК Кедр 0 0 xx0 xxx 3 2 1.45 3р Майрыгин В.М.

6 263 Соколова Полина 16.07.2005 2 Березовский ДЮСШ Олимп 0 0 0 xxx 1 0 1.40 3р Колпаков Н.В.

6 14 Рябухина Арина 20.06.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 0 xxx 1 0 1.40 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.

6 184 Шульц Елизавета 18.07.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 0 0 0 0 xxx 1 0 1.40 3р Возженикова М.Е., Кунцевич В.И.

9 308 Евдокимова Мария 25.07.03 1юн Екатеринбург САШ x0 x0 xx0 xxx 3 4 1.15 3юн Манский В.В.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ

Прыжок в высоту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Финал:  6.07.2019г. - 13.00 t° = 15 вл. 59% стадион «Горняк»  г. Березовский
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 105 Игошева Виктория 03.09.1998 1 Екатеринбург УрФУ 5.02 5.40 5.38 5.41 5.43 5.49 5.49 2р Сыроешкина С.В., Майрыгин В.М.

2 125 Коновалова Ксения 15.01.2004 КМС Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 5.17 5.02 5.31 5.04 5.01 5.36 5.36 2р Масаева Е.В.

3 293 Стафеева Екатерина 16.08.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.67 5.00 4.70 4.69 x 4.98 5.00 3р Масаева Е.В.

4 41 Цепилова Виктория 14.07.2001 КМС Екатеринбург САШ 4.80 4.66 4.74 4.77 4.90 4.97 4.97 3р Чайковская А.Н.

5 22 Некрасова Екатерина 25.01.2005 1 Краснотурьинск СШОР 4.70 4.20 4.60 4.93 4.80 4.73 4.93 3р Заикин В.В.

6 132 Ильина Дария 01.04.2005 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 4.84 x x 4.91 x 4.66 4.91 3р Дейнеко О.Б.

7 198 Широбокова Дарья 01.09.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность x 4.67 4.84 4.83 4.82 4.90 4.90 3р Чирков А.В., Дементьев И.А.

8 162 Вонсович Влада 04.11.2002 1 Новоуральск СК Кедр 4.48 x 4.83 4.75 4.53 x 4.83 3р Майрыгин В.М.

9 43 Ипатова Елена 22.07.2002 1 Екатеринбург САШ 4.20 4.19 x 4.20 2юн Чайковская А.Н.

10 308 Евдокимова Мария 25.07.2003 1юн Екатеринбург САШ x x 3.25 3.25 б/р Манский В.В.

Финал:  7.07.2019г. - 12.00 t° = 12 вл. 72% стадион «Горняк»  г. Березовский
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 143 Трошанина Дарья 20.02.2001 2 Екатеринбург ДЮСШ №19, ЕЭТК 10.42 x x 10.13 10.44 x 10.44 3р Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

ЖЕНЩИНЫ

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



Финал:  7.07.2019г. - 12.00 t° = 12 вл. 72% Вес снаряда: 1,00 кг. стадион «Горняк»  г. Березовский
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 39 Карачева Кристина 27.07.1998 КМС Екатеринбург САШ 29.46 - 30.90 31.01 31.12 - 31.12 3р Чайковская А.Н., Майрыгин В.М.

2 162 Вонсович Влада 04.11.2002 1 Новоуральск СК Кедр - - 17.31 - 18.29 18.66 18.66 б/р Майрыгин В.М.

Финал:  7.07.2019г. - 13.00 t° = 12 вл. 72% Вес снаряда: 600 г. стадион «Горняк»  г. Березовский
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 39 Карачева Кристина 27.07.1998 КМС Екатеринбург САШ 25.95 - 33.20 - 33.42 27.05 33.42 2р Чайковская А.Н., Майрыгин В.М.

2 162 Вонсович Влада 04.11.2002 1 Новоуральск СК Кедр 21.90 - - - 17.01 20.02 21.90 1юн Майрыгин В.М.

Финал:    6.07.2019г. - 12.00 t° = 15 вл. 59% Вес снаряда: 4,00 кг. стадион «Горняк»  г. Березовский
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 39 Карачева Кристина 27.07.1998 КМС Екатеринбург САШ - 10.04 - 9.26 10.56 10.03 10.56 2р Чайковская А.Н., Майрыгин В.М.

2 162 Вонсович Влада 04.11.2002 1 Новоуральск СК Кедр 8.25 8.15 7.60 8.23 7.71 - 8.25 3р Майрыгин В.М.

3 105 Игошева Виктория 03.09.1998 1 Екатеринбург УрФУ 6.94 6.32 7.04 6.91 6.17 - 7.04 б/р Сыроешкина С.В., Майрыгин В.М.

4 43 Ипатова Елена 22.07.2002 1 Екатеринбург САШ 6.44 6.55 - 6.30 4.98 - 6.55 б/р Чайковская А.Н.

5 305 Коровина Анна 07.09.1991 б/р Екатеринбург САШ 5.92 5.88 5.47 6.25 6.20 6.12 6.25 б/р Харитонов О.П.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Толкание ядра

Попытки

ЖЕНЩИНЫ

ЖЕНЩИНЫ

Метание копья

Попытки

Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

ЖЕНЩИНЫ

Метание диска

Попытки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

Забеги:  6.07.2019г. - 12.45 t° = 15 вл. 59% Финал:  6.07.2019г. - 13.35 t° = 15 вл. 59% стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 68 Черепанов Всеволод 03.08.1996 КМС Екатеринбург СК Луч 10.4 q 10.59 МС Гусаренко В.С.,  М.В.

2 69 Шаповалов Игорь 29.09.2000 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 10.8 q 10.86 КМС Гусаренко В.С., Гимадеева Н.Р.

2 130 Колотилов Егор 16.04.2003 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 10.9 q 10.86 КМС Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Хаустов А.В., Зыков А.И.

4 99 Самков Егор 03.09.2001 1 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО ДЮСШ МО Алапаевское 11.2 q 11.27 1р Головизнин А.Д., Килинкаров Р.М.

5 242 Елькин Тимофей 21.01.2001 2 Асбест СШОР 11.2 q 11.43 1р Гуреев С.Н., Коршунов В.В.

6 160 Рябикин Александр 12.05.1994 КМС Новоуральск Кедр 11.2 q 11.54 1р Майрыгин В.М.

7 44 Бородин Иван 05.10.2002 1 Екатеринбург САШ 11.4 2р Чайковская А.Н.

7 89 Жаров Дмитрий 02.07.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 11.4 2р Новикова И.В., Каримова М.Д.

9 285 Кошмилюк Юрий 26.08.1996 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 11.5 2р Заметаев О.Г.

10 259 Усов Семён 31.08.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 11.6 2р Сураев А.П.

10 126 Черепанов Сергей 08.10.1998 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 11.6 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

10 103 Калыргин Александр 05.03.2000 КМС Екатеринбург УрФУ 11.6 2р Сыроешкина С.В., Колчанов Н.Г.

10 63 Черняк Никита 31.07.2001 2 Екатеринбург УГЛТУ 11.6 2р Свинцов В.Ю.

10 282 Герасимов Леонид 22.01.2003 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 11.6 2р Шаповалова Т.И.

15 87 Григорьев Иван 16.12.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 11.7 2р Новикова И.В.

16 74 Кабетов Данил 01.01.2003 2 Красноуфимск ДЮСШ 11.8 2р Белоусова О.М.

16 118 Скляров Кирилл 13.07.1985 2 Екатеринбург Росток 11.8 2р Шувалов И.В.

18 86 Макутенус Антон 03.06.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 11.9 3р Новикова И.В.

18 23 Петров Григорий 24.03.2004 2 Краснотурьинск СШОР 11.9 3р Аверьянов В.И.

18 110 Лихачев Евгений 09.02.1994 2 Екатеринбург УрФУ 11.9 3р Сыроешкина С.В.

21 275 Ловягин Ахмад 12.11.2003 1 Березовский ДЮСШ Олимп 12.0 3р Рязанов В.И.

21 104 Фон браун Александр 20.12.2001 2 Екатеринбург Юность , Урфу 12.0 3р Сыроешкина С.В.

23 300 Хомутов Петр 22.02.1990 КМС Екатеринбург САШ 12.5 3р Харитонов О.П.

24 133 Ястребов Александр 20.12.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 12.9 1юн Дейнеко О.Б.

25 154 Семкин Александр 31.08.1959 МС Новоуральск Кедр 13.5 1юн Семкин А.В.

25 29 Дружинин Артур 28.08.1968 1 Первоуральск Старт 13.5 1юн Ананьин А.В.

27 200 Иванов Николай 12.07.1962 КМС Екатеринбург ветераны 13.8 2юн
27 26 Морозов Андрей 19.11.2003 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 13.8 2юн Свинцов В.Ю.

29 279 Садырин Виталий 27.04.1951 б/р Екатеринбург Водоканал 14.7 3юн Садырин В.А.

30 156 Овчинников Геннадий 07.09.1946 1 Новоуральск Кедр 16.3 б/р Майрыгин В.М.

31 157 Смирнов Анатолий 02.06.1942 КМС Новоуральск Кедр 17.5 б/р Семкин А.В.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег 100 метров



Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Забеги:  7.07.2019г. - 13.35 t° = 12 вл. 72% Финал:  7.07.2019г. - 15.05 t° = 12 вл. 72% стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 68 Черепанов Всеволод 03.08.1996 КМС Екатеринбург СК Луч 21.7 q 21.80 КМС Гусаренко В.С.,  М.В.

2 69 Шаповалов Игорь 29.09.2000 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 22.0 q 22.19 КМС Гусаренко В.С., Гимадеева Н.Р.

3 127 Ломакин Алексей 23.06.2001 КМС Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 22.4 q 22.40 1р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 32 Мясоедов Никита 20.06.1998 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 22.5 q 22.70 1р Гимадеева Н.Р., Килинкаров Р.М.

5 194 Тоскуев Данил 15.05.1997 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 22.6 1р Акуленко А.Н.

5 199 Пантюхин Александр 17.03.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 22.6 1р Чирков А.В.

7 258 Токмянин Андрей 02.11.1999 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 23.0 1р Сураев А.П.

8 311 Петухов Никита 23.08.2000 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 23.3 2р
8 128 Бурылов Иван 07.01.2002 КМС Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 23.3 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

10 76 Чураев Шамиль 11.11.1987 1 Екатеринбург УрФУ 23.4 2р Штырц В.В.

10 165 Имамутдинов Дмитрий 02.05.3002 1 Новоуральск Кедр ДЮСШ-4 23.4 2р Семкин А.В.

12 35 Нескородеев Сергей 27.07.1999 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 23.5 2р Гимадеева Н.Р., Вычужанина Е.Г.

13 150 Дронов Никита 15.12.1999 1 Екатеринбург РГППУ, УРГУПС 23.6 2р Самбурских В.Н., Сураев А.П.

13 51 Смоляков Илья 25.09.1997 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 23.6 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

15 197 Гаев Денис 14.02.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 23.7 2р Чирков А.В.

15 63 Черняк Никита 31.07.2001 2 Екатеринбург УГЛТУ 23.7 2р Свинцов В.Ю.

15 260 Конев Сергей 26.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 23.7 2р Сураев А.П.

15 242 Елькин Тимофей 21.01.2000 2 Асбест СШОР 23.7 2р Гуреев С.Н., Коршунов В.В.

19 126 Черепанов Сергей 08.10.1998 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 23.8 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

20 74 Кабетов Данил 01.01.2003 2 Красноуфимск ДЮСШ 23.9 2р Белоусова О.М.

20 49 Махнев Павел 20.12.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 23.9 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

20 99 Самков Егор 03.09.2001 1 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО ДЮСШ МО Алапаевское 23.9 2р Головизнин А.Д., Килинкаров Р.М.

23 44 Бородин Иван 05.10.2002 1 Екатеринбург САШ 24.0 2р Чайковская А.Н.

24 110 Лихачев Евгений 09.02.1994 2 Екатеринбург УрФУ 24.1 2р Сыроешкина С.В.

24 28 Караваев Владимир 14.11.1991 1 Первоуральск Старт 24.1 2р Ананьин А.В.

26 259 Усов Семён 31.08.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 24.2 2р Сураев А.П.

27 87 Григорьев Иван 16.12.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 24.3 2р Новикова И.В.

28 234 Якунин Алексей 29.08.1998 2 Екатеринбург УрИГПС МЧС 24.4 3р Шитов А.В.

28 79 Салтыков Андрей 29.09.2001 2 Верхняя Салда ДЮСШ, Школа №1 24.4 3р Чиньков В.Н., Салтыков Л.П.

28 104 Фон браун Александр 20.12.2001 2 Екатеринбург Юность , Урфу 24.4 3р Сыроешкина С.В.

31 36 Нуриманов Иван 22.05.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 24.6 3р Гимадеева Н.Р.

31 118 Скляров Кирилл 13.07.1985 2 Екатеринбург Росток 24.6 3р Шувалов И.В.

31 205 Милютин Кирилл 12.07.2002 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 24.6 3р Сугоняев А.А.

34 23 Петров Григорий 24.03.2004 2 Краснотурьинск СШОР 24.8 3р Аверьянов В.И.

МУЖЧИНЫ

Бег 200 метров



Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

продолжение стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

34 137 Бондарь Максим 12.08.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 24.8 3р Гимадеева Н.Р.

36 86 Макутенус Антон 03.06.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 25.1 3р Новикова И.В.

37 98 Томилов Юрий 02.05.1998 1 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО ДЮСШ МО Алапаевское 25.3 3р Головизнин А.Д.

38 217 Акименко Дмитрий 12.09.1999 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 25.4 3р Уханов П.А.

39 136 Арипов Владислав 15.08.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 25.8 3р Карелина З.Г., Карелин В.С.

39 5 Дружинин Артем 21.12.2004 2юн Первоуральск ДЮСШ 25.8 3р Ананьин А.В.

41 101 Казанцев Сергей 17.05.1998 1 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО ДЮСШ МО Алапаевское 26.1 1юн Головизнин А.Д.

42 204 Аничкин Юрий 27.07.1999 2 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 26.2 1юн Сугоняев А.А.

43 129 Полуяктов Дмитрий 25.04.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность 27.0 1юн Масаев Е.Р.

44 29 Дружинин Артур 28.08.1968 1 Первоуральск Старт 27.9 1юн Ананьин А.В.

45 214 Шупов Данил 20.01.2003 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 28.0 1юн Уханов П.А.

46 206 Якубовский Максим 14.04.2000 2юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 28.2 2юн Сугоняев А.А.

47 218 Добролюбов Денис 22.03.2001 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 28.3 2юн Уханов П.А.

48 154 Семкин Александр 31.08.1959 МС Новоуральск Кедр 28.4 2юн Семкин А.В.

49 26 Морозов Андрей 19.11.2003 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 29.5 2юн Свинцов В.Ю.

50 213 Сметанин Александр 07.06.1999 1юн Екатеринбург САШ 31.1 3юн Нагимова С.З.

51 279 Садырин Виталий 27.04.1951 б/р Екатеринбург Водоканал 31.3 3юн Садырин В.А.

52 222 Почтарев Дмитрий 24.09.2003 3юн Екатеринбург САШ 33.9 3юн Нагимова С.З.

53 207 Ибраимов Дамир 26.05.1997 3юн Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 34.2 б/р Сугоняев А.А.

54 156 Овчинников Геннадий 07.09.1946 1 Новоуральск Кедр 34.6 б/р Майрыгин В.М.

55 157 Смирнов Анатолий 02.06.1942 КМС Новоуральск Кедр 37.2 б/р Семкин А.В.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег 200 метров



Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Финал:  6.07.2019г. - 14.05 t° = 15 вл. 59% стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 33 Сахно Александр 16.04.2000 1 Екатеринбург Росток, Луч 48.8 КМС Гимадеева Н., Табабилов Р.

2 258 Токмянин Андрей 02.11.1999 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 50.4 1р Сураев А.П.

3 35 Нескородеев Сергей 27.07.1999 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 50.7 1р Гимадеева Н.Р., Вычужанина Е.Г.

4 235 Андреев Степан 09.04.1999 1 Екатеринбург УИГПС МЧС 50.8 1р Шитов А.В.

5 215 Чермянинов Максим 22.12.1997 1 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм, ЦПиСП Родник 51.1 1р Уханов П.А.

6 50 Леонтьев Андрей 02.05.2001 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 51.2 1р Рудов Н.Ю., Черных В.Ю., Черных И.В.

7 76 Чураев Шамиль 11.11.1987 1 Екатеринбург УрФУ 51.3 1р Штырц В.В.

8 177 Лямин Иван 22.02.1999 1 Екатеринбург УрФУ 51.7 1р Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

9 216 Сунцов Александр 04.09.2000 1 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 51.8 1р Уханов П.А.

10 178 Юдин Илья 15.07.1997 1 Екатеринбург УрФУ 51.9 1р Вырышев В.М., Малышев С.А.

11 260 Конев Сергей 26.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 52.1 2р Сураев А.П.

12 180 Костырев Александр 25.12.1998 1 Екатеринбург УрФУ 52.2 2р Вырышев В.М.

12 243 Коврижных Александр 30.05.2000 КМС Серов ДЮСШ 52.2 2р Терентьев Л.А.

14 150 Дронов Никита 15.12.1999 1 Екатеринбург РГППУ, УРГУПС 52.4 2р Самбурских В.Н., Сураев А.П.

15 134 Овчинников Максим 12.01.1998 КМС Екатеринбург СК ЛУЧ 53.0 2р Марьин Ю.С., Лисниченко А.Г.

16 241 Елин Григорий 27.12.2001 2 Асбест СШОР 53.1 2р Гуреев С.Н., Белясник Н.И.

17 58 Никитин Алексей 03.10.1999 КМС Екатеринбург УрФУ 53.3 2р Штырц В.В., Терентьев Л.А.

17 28 Караваев Владимир 14.11.1991 1 Первоуральск Старт 53.3 2р Ананьин А.В.

19 25 Карелин Никита 14.11.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 53.5 2р Свинцов В.Ю.

20 190 Николаев Сергей 03.03.2002 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 53.6 2р Смирнов А.С.

21 106 Феоктистов Сергей 18.04.2002 1 Екатеринбург СДЮСШОР Юность, УрФУ 54.0 2р Сыроешкина С.В.

21 189 Пономарев Михаил 28.07.2000 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток 54.0 2р Смирнов А.С.

23 62 Жуков Анатолий 11.03.2000 2 Екатеринбург УрФУ 54.6 2р Штырц В.В., Белоногов В.В.

24 79 Салтыков Андрей 29.09.2001 2 Верхняя Салда ДЮСШ, Школа №1 55.1 2р Чиньков В.Н., Салтыков Л.П.

25 181 Черепанов Иван 20.09.2000 2 Екатеринбург УрФУ, ДЮСШ Виктория 55.3 2р Вырышев В.М.

26 234 Якунин Алексей 29.08.1998 2 Екатеринбург УрИГПС МЧС 55.5 2р Шитов А.В.

27 104 Фон браун Александр 20.12.2001 2 Екатеринбург Юность , Урфу 56.3 3р Сыроешкина С.В.

28 167 Глинских Артем 28.09.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 56.4 3р Поздняков Д.Г.

29 136 Арипов Владислав 15.08.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 56.6 3р Карелина З.Г., Карелин В.С.

МУЖЧИНЫ

Бег 400 метров



Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

продолжение стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

30 77 Сморкалов Иван 13.02.1982 КМС Екатеринбург Ветераны УрФУ 57.2 3р
31 236 Михатов Ахмат 15.02.2004 2 Верхняя Пышма СШ Лидер 57.3 3р Галюков В.А., Кокоулина Е.Н.

32 36 Нуриманов Иван 22.05.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 57.6 3р Гимадеева Н.Р.

33 137 Бондарь Максим 12.08.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 58.0 3р Гимадеева Н.Р.

34 139 Баталин Андрей 24.10.1969 б/р Н.Тагил Ветераны 58.1 3р  

35 186 Калмыков Михаил 31.01.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 59.5 3р Возженикова М.Е.

36 211 Арефьев Артем 17.06.1984 3 Екатеринбург РЦ Ритм, ЦПиСП Родник 59.9 3р Дворников Б.Г.

37 5 Дружинин Артем 21.12.2004 2юн Первоуральск ДЮСШ 1:00.9 1юн Ананьин А.В.

38 203 Старков Вячеслав 18.08.2000 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 1:01.2 1юн Сугоняев А.А.

39 138 Талдыков Никита 15.07.2003 3 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 1:01.3 1юн Карелина З.Г., Карелин В.С.

40 210 Агейчик Алексей 22.08.1997 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 1:04.1 1юн Дворников Б.Г.

41 155 Ломанов Антон 12.03.1964 1 Новоуральск Кедр 1:13.5 3юн Майрыгин В.М.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег 400 метров



Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Финал:  7.07.2019г. - 14.30 t° = 12 вл. 72% стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 243 Коврижных Александр 30.05.2000 КМС Серов ДЮСШ 1:52.7 КМС Терентьев Л.А.

2 57 Акиев Александр 29.01.1994 КМС Екатеринбург УрФУ 1:53.4 КМС Штырц В.В., Вырышев В.М., Колчанов Н.Г.

3 177 Лямин Иван 22.02.1999 1 Екатеринбург УрФУ 1:54.3 КМС Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

4 235 Андреев Степан 09.04.1999 1 Екатеринбург УИГПС МЧС 1:54.6 1р Шитов А.В.

5 231 Башмаков Роман 31.08.1998 КМС Верхняя Пышма СШ Лидер 1:55.4 1р Шитов А.В., Михеева Е.А.

6 58 Никитин Алексей 03.10.1999 КМС Екатеринбург УрФУ 1:56.0 1р Штырц В.В., Терентьев Л.А.

7 48 Штейников Евгений 02.12.1994 КМС с.Николо-Павловское ЦРС ГГО, НТМК 1:56.1 1р Гафуров В.Р.

8 50 Леонтьев Андрей 02.05.2001 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:58.2 1р Рудов Н.Ю., Черных В.Ю., Черных И.В.

9 215 Чермянинов Максим 22.12.1997 1 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм, ЦПиСП Родник 1:58.8 1р Уханов П.А.

10 134 Овчинников Максим 12.01.1998 КМС Екатеринбург СК ЛУЧ 1:59.2 1р Марьин Ю.С., Лисниченко А.Г.

11 60 Суханов Иван 08.02.1989 КМС Екатеринбург УрФУ 1:59.7 1р Штырц В.В.

12 151 Ханьжин Дмитрий 23.08.1999 1 Екатеринбург УрЮИ МВД России 2:00.5 1р Самбурских В.Н., Заикин В.В.

13 67 Банных Андрей 21.12.2001 1 Екатеринбург УрФУ, ДЮСШ Виктория 2:01.2 2р Штырц В.В.

14 66 Круглов Никита 28.09.1997 1 Екатеринбург УрФУ 2:01.5 2р Штырц В.В.

15 216 Сунцов Александр 04.09.2000 1 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 2:01.7 2р Уханов П.А.

16 82 Колов Максим 27.03.2000 2 Лесной СШОР Факел 2:02.0 2р Коломин Ю.А.

16 196 Потяков Никита 11.12.2001 1 Каменск-Уральский СШОР 2:02.0 2р Кузнецов О.А.

18 191 Протасов Евгений 19.10.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 2:02.3 2р Протасова Е.Р., Акуленко А.Н.

19 180 Костырев Александр 25.12.1998 1 Екатеринбург УрФУ 2:02.9 2р Вырышев В.М.

20 212 Баранов Григорий 06.10.2000 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 2:04.5 2р Дворников Б.Г.

21 62 Жуков Анатолий 11.03.2000 2 Екатеринбург УрФУ 2:05.4 2р Штырц В.В., Белоногов В.В.

22 167 Глинских Артем 28.09.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2:07.8 2р Поздняков Д.Г.

23 237 Габдуллин Марсель 09.01.2002 2 Верхняя Пышма СШ Лидер 2:09.9 2р Галюков В.А., Кокоулина Е.Н.

24 236 Михатов Ахмат 15.02.2004 2 Верхняя Пышма СШ Лидер 2:11.2 3р Галюков В.А., Кокоулина Е.Н.

25 45 Таран Владислав 25.06.2001 1 Екатеринбург САШ 2:17.7 3р Чайковская А.Н.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег 800 метров



по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Чемпионат Свердловской области

Финальные забеги:    6.07.2019г. - 13.15 t° = 15 вл. 59% стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 71 Ионов Семен 12.02.2000 КМС Екатеринбург УрФУ 4:04.0 1р Штырц В.В., Кузнецов Н.А., Рязанов С.Н.

2 191 Протасов Евгений 19.10.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 4:05.4 1р Протасова Е.Р., Акуленко А.Н.

3 59 Гарифьянов Руслан 22.04.1999 1 Екатеринбург УрЛСТУ 4:08.4 2р Штырц В.В., Шувалов И.В.

4 60 Суханов Иван 08.02.1989 КМС Екатеринбург УрФУ 4:13.9 2р Штырц В.В.

5 196 Потяков Никита 11.12.2001 1 Каменск-Уральский СШОР 4:16.9 2р Кузнецов О.А.

6 240 Аптулов Николай 20.02.1980 МС Екатеринбург МВД 4:18.2 2р Махов М.

7 82 Колов Максим 27.03.2000 2 Лесной СШОР Факел 4:19.2 2р Коломин Ю.А.

8 66 Круглов Никита 28.09.1997 1 Екатеринбург УрФУ 4:21.0 2р Штырц В.В.

9 212 Баранов Григорий 06.10.2000 3 Екатеринбург САШ, РЦ Ритм 4:21.3 2р Дворников Б.Г.

10 232 Захаров Виктор 16.01.1980 1 Екатеринбург РА 4:23.2 2р Шитов А.В.

11 179 Цивилев Александр 10.02.1999 2 Екатеринбург УРИГПС МЧС России 4:24.3 2р Вырышев В.М.

12 45 Таран Владислав 25.06.2001 1 Екатеринбург САШ 4:48.4 1юн Чайковская А.Н.

13 301 Антипин Олег 11.09.1986 2 Екатеринбург САШ, ЦПиСП Родник 4:22.7 2р Харитонов О.П.

14 288 Крюков Валерий 10.05.1949 1 Нижний Тагил Спутник 6:11.4 б/р  

Финальные забеги:    7.07.2019г. - 12.35 t° = 12 вл. 72% стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 286 Солодов Никита 16.07.1994 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 8:44.8 1р Заметаев О.Г.

2 59 Гарифьянов Руслан 22.04.1999 1 Екатеринбург УрЛСТУ 8:50.1 1р Штырц В.В., Шувалов И.В.

3 309 Овчинников Владимир 30.12.1985 2 Екатеринбург САШ 9:06.6 2р Харитонов О.П.

4 301 Антипин Олег 11.09.1986 2 Екатеринбург САШ, ЦПиСП Родник 9:16.0 2р Харитонов О.П.

5 270 Круглов Егор 12.11.1993 1 Березовский ДЮСШ Олимп 9:29.7 2р
6 72 Гилязев Альмир 22.07.2001 2 Красноуфимск ДЮСШ 9:34.3 2р Белоусова О.М.

7 304 Стариков Сергей 26.02.1993 3 Екатеринбург САШ 11:03.2 2юн Харитонов О.П.

МУЖЧИНЫ

Бег 3000 метров

Бег 1500 метров

МУЖЧИНЫ



по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Чемпионат Свердловской области

Финальные забеги:    6.07.2019г. - 11.15 стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 226 Миняков Андрей 28.12.1983 МС Верхняя Пышма СШ-Лидер 15:14.2 1р Шитов А.В.

2 233 Бочкарёв Максим 11.08.1991 1 Екатеринбург УОР 15:46.0 2р Шитов А.В., Махов М.А.

3 309 Овчинников Владимир 30.12.1985 2 Екатеринбург САШ 15:55.8 2р Харитонов О.П.

4 270 Круглов Егор 12.11.1993 1 Березовский ДЮСШ Олимп 16:18.7 2р  

5 72 Гилязев Альмир 22.07.2001 2 Красноуфимск ДЮСШ 16:53.7 3р Белоусова О.М.

6 90 Мацнев Михаил 11.10.1988 1 Екатеринбург  17:07.2 3р  

7 277 Осляков Владимир 08.05.1971 3 Березовский СОК Лидер 17:52.3 3р  

8 304 Стариков Сергей 26.02.1993 3 Екатеринбург САШ 18:35.8 1юн Харитонов О.П.

310 Дударенко Артем 24.11.1984 3 Екатеринбург ILSS DNF Харитонов О.П.

Финал:  7.07.2019г. - 12.10 t° = 15 вл. 59% стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 10 Андреев Артур 11.05.1998 КМС Екатеринбург СК Луч, ЦСП 57.2 1р Жуков А.В., Хаустов А.В., Зыков А.И.

2 131 Светлаков Кирилл 17.09.2003 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 1:00.1 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

3 165 Имамутдинов Дмитрий 02.05.3002 1 Новоуральск Кедр ДЮСШ-4 1:01.1 2р Семкин А.В.

4 11 Горшков Алексей 21.11.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 1:03.5 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

5 271 Гурин Дмитрий 19.01.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп 1:03.8 2р Рязанов В.И.

Финальные забеги:    6.07.2019г. - 14.45 стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 286 Солодов Никита 16.07.1994 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 9:12.6 КМС Заметаев О.Г.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

3000 метров c препятствиями

Бег с барьерами 400 метров

МУЖЧИНЫ

Бег 5000 метров

МУЖЧИНЫ



Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Забеги:  7.07.2019г. - 12.00 t° = 12 вл. 72% 

Финал:  7.07.2019г. - 12.55 t° = 12 вл. 72% Высота барьеров: 1,07 стадион «Горняк»  г. Березовский

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 7 Егоров Глеб 27.06.1997 МС Екатеринбург СК Луч, ЦСП 14.2 q 14.1 КМС Жуков А.В., Жукова Н.В.

2 8 Кравцов Святослав 13.07.1998 КМС Екатеринбург ДЮСШ Росток, ЦСП, СК Луч 14.7 q 14.6 КМС Жуков А.В., Масаев Е.Р.

3 9 Панков Дмитрий 02.12.2000 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 15.4 q 15.3 1р Жуков А.В., Жукова Н.В.

4 153 Курбанов Мердан 20.07.1999 2 Екатеринбург РГППУ 19.1 б/р Самбурских В.Н.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Бег с барьерами 110 метров



Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Финал:  7.07.2019г. - 14.00 t° = 12 вл. 72% стадион «Горняк»  г. Березовский

м
ес
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

1
3

0

1
3
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1
4

0

1
4

5

1
5

0

1
5

5

1
6

0

1
6

5

1
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0

1
7

5

1
8

0

1
8

5

1
9

0

1
9

5

А Б
Итог. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 267 Насонов Иван 19.02.2002 1 Березовский ДЮСШ Олимп 0 0 0 xx0 0 xxx 1 2 1.90 1р Волошин В.И.

2 15 Есин Егор 02.11.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток, СК Луч 0 0 0 xx0 xxx 3 2 1.85 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

3 92 Усачев Кирилл 12.03.2005 1 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО ДЮСШ МО Алапаевское 0 0 x0 0 0 xxx 1 1 1.80 2р Головизнин А.Д.

4 147 Винников Никита 19.05.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 0 0 0 0 0 xxx 1 0 1.75 2р Килинкаров Р.М.

5 142 Бизин Даниил 17.06.2001 1 Екатеринбург ДЮСШ №19 0 0 0 xx0 xxx 3 2 1.75 2р Килинкаров Р.М.

6 91 Чернецов Андрей 02.08.2002 1 п.Верхняя Синячиха МОУ ДО ДЮСШ МО Алапаевское 0 x0 0 0 xxx 1 1 1.70 3р Головизнин А.Д.

7 146 Широбоков Никита 21.03.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 0 0 0 xx0 x0 xxx 2 3 1.70 3р Килинкаров Р.М.

7 266 Козырев Ярослав 08.04.2003 2 Березовский ДЮСШ Олимп 0 0 x0 x0 x0 xxx 2 3 1.70 3р Волошин В.И.

9 272 Пшеничников Артемий 01.07.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп 0 0 0 0 xxx 1 0 1.60 3р Рязанов В.И.

10 289 Смирнов Леонид 15.04.1959 3 Лесной СШОР Факел 0 0 0 0 xxx 1 0 1.50 1юн Кузнецов Н.

11 306 Пустовалов Николай 06.06.03 3 Екатеринбург САШ x0 xxx 2 1 1.35 3юн Манский В.В.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

МУЖЧИНЫ

Прыжок в высоту



Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Финал:  6.07.2019г. - 14.00 t° = 15 вл. 59% стадион «Горняк»  г. Березовский
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 142 Бизин Даниил 17.06.2001 1 Екатеринбург ДЮСШ №19 6.44 x 6.53 6.93 x x 6.93 1р Килинкаров Р.М.

2 199 Пантюхин Александр 17.03.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 6.09 x 6.06 x 6.48 6.42 6.48 2р Чирков А.В.

3 20 Яковлев Сергей 02.02.2003 1 Краснотурьинск СШОР 6.48 6.02 - - x - 6.48 2р Заикин В.В.

4 280 Мальгин Михаил 09.03.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.05 6.11 x 6.20 6.17 6.46 6.46 2р Шаповалова Т.И.

5 118 Скляров Кирилл 13.07.1985 2 Екатеринбург Росток 6.05 6.19 6.02 6.00 6.03 6.32 6.32 2р Шувалов И.В.

6 128 Бурылов Иван 07.01.2002 КМС Екатеринбург ДЮСШ Юность, СК Луч 6.20 6.26 6.13 6.15 5.77 5.90 6.26 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

7 197 Гаев Денис 14.02.2003 1 Нижний Тагил СШ Юность 6.18 5.72 5.82 x x 5.95 6.18 2р Чирков А.В.

8 145 Прохоров Даниил 03.10.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 x 6.04 5.92 5.85 x x 6.04 2р Килинкаров Р.М.

9 281 Немчинов Фёдор 21.04.2004 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 5.73 x 5.45 5.73 3р Шаповалова Т.И.

10 147 Винников Никита 19.05.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 5.66 5.70 5.55 5.70 3р Килинкаров Р.М.

11 77 Сморкалов Иван 13.02.1982 КМС Екатеринбург Ветераны УрФУ - 5.58 5.58 5.58 3р
12 44 Бородин Иван 05.10.2002 1 Екатеринбург САШ x 5.29 5.00 5.29 1юн Чайковская А.Н.

13 129 Полуяктов Дмитрий 25.04.2002 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность x 4.90 4.50 4.90 2юн Масаев Е.Р.

14 306 Пустовалов Николай 06.06.2003 3 Екатеринбург САШ x 4.71 4.83 4.83 2юн Манский В.

15 141 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Екатеринбург ДЮСШ №19, ЕЭТК x x x 0.0 б/р Килинкаров Р.М.

Финал:  7.07.2019г. - 12.00 t° = 12 вл. 72% стадион «Горняк»  г. Березовский
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 141 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Екатеринбург ДЮСШ №19, ЕЭТК 13.34 13.96 13.93 x x x 13.96 1р Килинкаров Р.М.

2 142 Бизин Даниил 17.06.2001 1 Екатеринбург ДЮСШ №19 x x 13.72 13.93 x x 13.93 1р Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

МУЖЧИНЫ

МУЖЧИНЫ

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и



Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Финал:  6.07.2019г. - 12.00 t° = 12 вл. 72% Вес снаряда: 2,00 кг. стадион «Горняк»  г. Березовский
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 276 Буб Николай 05.01.1989 1 Березовский ДЮСШ Олимп 35.83 36.45 - - - 34.96 36.45 2р Рязанов В.И.

2 303 Соловьев Павел 12.11.1996 3 Екатеринбург САШ 26.81 - - 24.91 - - 26.81 б/р Харитонов О.П.

3 306 Пустовалов Николай 06.06.2003 3 Екатеринбург САШ - 20.97 - - - 18.03 20.97 б/р Манский В.

4 307 Иннабасов Руслан 28.06.2003 3 Екатеринбург САШ 17.06 16.24 16.81 17.16 18.83 18.74 18.83 б/р Манский В.

Финал:  7.07.2019г. - 13.00 t° = 12 вл. 72% Вес снаряда: 800 г. стадион «Горняк»  г. Березовский

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 1 Зубакин Илья 15.09.1996 2 Лесной СШОР Факел 43.20 45.21 45.52 44.01 43.80 43.20 45.52 3р Кузнецов Н.А.

Финал:  6.07.2019г. - 12.00 t° = 15 вл. 59% Вес снаряда: 7,26 кг. стадион «Горняк»  г. Березовский
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 276 Буб Николай 05.01.1989 1 Березовский ДЮСШ Олимп - 12.47 12.32 12.39 - 12.48 12.48 2р Рязанов В.И.

2 200 Иванов Николай 12.07.1962 КМС Екатеринбург ветераны 10.34 10.77 10.72 11.10 10.79 11.00 11.10 3р
3 303 Соловьев Павел 12.11.1996 3 Екатеринбург САШ 10.41 10.44 10.59 10.13 10.36 10.49 10.59 3р Харитонов О.П.

4 307 Иннабасов Руслан 28.06.2003 3 Екатеринбург САШ 8.08 8.36 7.54 7.67 7.45 7.48 8.36 б/р Манский В.

5 306 Пустовалов Николай 06.06.2003 3 Екатеринбург САШ 7.24 7.24 6.88 6.64 7.78 8.25 8.25 б/р Манский В.

Главный судья соревнований Николай Колпаков,    ССВК,    г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Андрей Акуленко,    ССВК,    г. Нижний Тагил

                                                   ,  

МУЖЧИНЫ

Толкание ядра

Попытки

Попытки

                                                   ,  

МУЖЧИНЫ

Метание копья

МУЖЧИНЫ

Метание диска

Попытки


